



**МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

08.11.2024

№ П-24-56

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 7 мая 2007 года № 88-п «Об областном смотре-конкурсе «Лучшая организация сельского хозяйства по коллективно-договорному регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1) в пунктах 1.3, 3.5, 3.7 приложения № 1 «Положение об областном смотре-конкурсе «Лучшая организация сельского хозяйства по коллективно-договорному регулированию социально-трудовых отношений» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

2) в наименованиях должностей Машинской Ларисы Олеговны, Лаврова Андрея Николаевича, Московца Павла Константиновича, Половниковой Ольги Игоревны, Соколова Александра Николаевича приложения № 2 «Состав организационного комитета по проведению областного смотра-конкурса «Лучшая организация сельского хозяйства по коллективно-договорному регулированию социально-трудовых отношений» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности».

2. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 3 октября 2017 года № П-17-96 «О мерах по реализации постановления Правительства Омской области

от 20 сентября 2017 года № 267-п «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на обеспечение инфраструктурой производственных объектов агропромышленного комплекса Омской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

2) в наименованиях должностей Машинской Ларисы Олеговны, Московца Павла Константиновича, Ляпиной Ольги Владимировны, Галицкого Николая Александровича, Зайцевой Натальи Анатольевны, Половниковой Ольги Игоревны, Поповой Татьяны Геннадьевны, Соколова Александра Николаевича приложения № 1 «Состав конкурсной комиссии по осуществлению отбора получателей на предоставление субсидий из областного бюджета по возмещению части затрат на обеспечение инфраструктурой производственных объектов агропромышленного комплекса Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

3) в пункте 7 приложения № 2 «Порядок деятельности конкурсной комиссии по осуществлению отбора получателей на предоставление субсидий из областного бюджета по возмещению части затрат на обеспечение инфраструктурой производственных объектов агропромышленного комплекса Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

4) в тексте приложений № 3, 4 слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

5) в тексте приложения № 6 «Соглашение о намерениях по реализации инвестиционного проекта по строительству (реконструкции) и (или) модернизации производственного объекта агропромышленного комплекса Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности».

Министр



Н.В. Дрофа